1/2

2010年10月21日

報 道 各 位

関西学院広報室

TEL：０７９８－５４－６０１７

FAX：０７９８－５１－０９１２

次期次期次期次期    総合政策学部長総合政策学部長総合政策学部長総合政策学部長、、、、経営戦略研究科長経営戦略研究科長経営戦略研究科長経営戦略研究科長    選出選出選出選出のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

いつも関西学院広報にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

関西学院大学総合政策学部は、昨日１０月２０日の教授会において任期満了に伴う学部長選挙

を行い、次期学部長を選出いたしました。

関西学院大学大学院経営戦略研究科は、昨日１０月２０日の研究科教授会において任期満了に

伴う研究科長選挙を行い、次期研究科長を選出いたしました。

詳細は次頁の通りですので、よろしくお願い申し上げます。

 すでに選出した教育学部長、総合政策学部長、経営戦略研究科長に加え、１１月下旬までに、文

学部、法学部、経済学部の各学部長を選出する予定です。随時、お知らせしますので、よろしくお願

い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは広報室までお願いいたします。

2/2

【総合政策学部長】

高畑 由起夫 （たかはた・ゆきお）

任 期 ： ２０１１年４月１日～２０１３年３月３１日（２年間）、新任

生年月日 ： １９５３年４月１３日【５７歳】

出 身 地 ： 福島県

現 職 ： 総合政策学部教授

専 門 ： 動物学、自然人類学

学 位 ： 京都大学理学博士

所属学会 ： 日本霊長類学会（会長）、国際霊長類学会、日本人類学会、日本アフリカ学会、

日本生態学会、生態人類学会、応用生態工学会、マダガスカル研究懇談会

【経営戦略研究科長】

甲斐 良隆 （かい・よしたか）

任 期 ： ２０１１年４月１日～２０１３年３月３１日（２年間）、新任

生年月日 ： １９４９年４月２日【６１歳】

出 身 地 ： 兵庫県

現 職 ： 経営戦略研究科教授

専 門 ： 数理工学

学 位 ： 博士（商学）

所属学会 ： 日本オペレーションズリサーチ学会、日本不動産金融工学会、

日本応用数理学会、日本ファイナンス学会、日本経営財務学会

以上